
ZARZĄDZENIE Nr 2386/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.08.2014 r.

w sprawie ustalenia regulaminu przeprowadzenia przetargu pisemnego ograniczonego 
na dzierżawę nieruchomości lokalowej o powierzchni 24,7 m² usytuowanej 
w Podziemiach Rynku zlokalizowanych na nieruchomościach stanowiącymi własność 
Gminy Miejskiej Kraków oraz Skarbu Państwa, położonych w granicach 
administracyjnych Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 379), art. 4 pkt 9b¹, art. 11 ust. 1 art. 37 ust. 4 
w związku z art. 40 ust. 1 pkt 3 ,oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r., o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 805, 822 i 906), rozdziału 1 i 4 Rozporządzenia Rady 
Ministrów w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości z dnia 
14 września 2004 r.(Dz. U. z 2004 Nr 207, poz. 2108, Dz. U. z 2009r. Nr 55, poz. 450, Dz. U. z 2013.r poz. 942) 
oraz § 12 ust. 1 uchwały Rady Miasta nr XV/99/03 z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) i Zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 7 września 2007 roku w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących § 1 ust. 2 w sprawie zasad wydzierżawiania oraz ustalenia stawek czynszu dzierżawnego dla 
nieruchomości stanowiących własność, współwłasność lub oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz Skarbu 
Państwa położonych w granicach administracyjnych Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.)  zarządza się, co 
następuje: 

§1. Przyjmuje się do stosowania „Regulamin przeprowadzenia przetargu pisemnego 
ograniczonego na dzierżawę nieruchomości lokalowej o powierzchni 24,7 m² (wraz 
z możliwością korzystania z pomieszczeń sanitarnych – toalet) usytuowanej w Podziemiach 
Rynku” o treści ustalonej w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Infrastruktury 
Komunalnej i Transportu w Krakowie.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


